



## Rhv Invest ApS

Thunøgade 35  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36692979

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2024

---

**Rasmus Hangaard Vinge**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rhv Invest ApS  
Thunøgade 35  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36692979

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Rasmus Hangaard Vinge, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor investering, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 686.880 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.490)</b>	<b>(12.500)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(9.278)	(9.278)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.768)</b>	<b>(21.778)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		688.648	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	41.100
Andre finansielle omkostninger		0	(110)
<b>Resultat før skat</b>		<b>686.880</b>	<b>19.212</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>686.880</b>	<b>19.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		686.880	19.212
<b>Resultatdisponering</b>		<b>686.880</b>	<b>19.212</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		55.669	64.947
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>55.669</b>	<b>64.947</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		447.934	457.286
Kapitalandele i associerede virksomheder		130.000	130.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>577.934</b>	<b>587.286</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>633.603</b>	<b>652.233</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.860	44.860
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		276.572	265.472
<b>Tilgodehavender</b>		<b>321.432</b>	<b>310.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>646.391</b>	<b>43.241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>967.823</b>	<b>353.573</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.601.426</b>	<b>1.005.806</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		825.113	138.233
<b>Egenkapital</b>		<b>875.113</b>	<b>188.233</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	712.563	712.563
Anden gæld		0	100.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>726.313</b>	<b>817.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>726.313</b>	<b>817.573</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.601.426</b>	<b>1.005.806</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	138.233	188.233
Årets resultat	0	686.880	686.880
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>825.113</b>	<b>875.113</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	9.278	9.278
	<b>9.278</b>	<b>9.278</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	92.781
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.781</b>
Af- og nedskrivninger primo	(27.834)
Årets afskrivninger	(9.278)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(37.112)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.669</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	457.286	130.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(9.352)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>447.934</b>	<b>130.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>447.934</b>	<b>130.000</b>

## 4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse har valgt, at deres gæld tilbagestår for øvrige kreditorer i selskabet.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
